30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 6 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 31.—Anul LX.

Brașov, Duminică 9 (21) Februarie

1897.

Incurcăturile din Turcia.

De câte ori izbucnesc câte-o
turburare și se face câte-o vârsare
de sânge în Turcia, toate stăpânirile
europene sunt îngrijate, căci se tem,
ca nu cumva să se nască din ase-
menii incurcăturii un războiu mare
european.